
О внесении изменений и дополнении в решение акима области от 12.02.2001г. N 28 "О 
создании рабочей комиссии по упорядочению сбора (заготовки), хранения, 
переработки и реализации лома и отходов металлов в области

Решение акима Мангистауской области от 25 апреля 2001 года N 94 Зарегистрировано 
управлением юстиции Мангистауской области 12 мая 2001 года N 447
      Рассмотрев протест прокурора области от 16 апреля 2001 года N 7-5-2001, решил:  
      1. Внести в решение акима области от 12 февраля 2001 года N 28 "О создании 
рабочей комиссии по упорядочению сбора (заготовки), хранения, переработки и 
реализации лома и отходов металлов в области" следующие изменения и дополнения:  
      вывести из состава рабочей комиссии: Ежова В.М. - заместитель начальника отдела 
МТС РГП "МАЭК", Гузиева Н.М. - начальник ГТС г.Актау областной дирекции 
телекоммуникаций, Ыкласова Т.Ы.- вице-президент ОАО "МРЭК", Бексултанова М.М. 
- заместитель начальника подотдела Атырауского отделения перевозок РГП "
К а з а х с т а н т е м и р ж о л ы " .   
      абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:  
      "проводить работу по пресечению деятельности пунктов приема лома цветных и 
черных металлов, не имеющих разрешительных документов и несоответствующих 
квалификационным требованиям лицензионных норм и правил". 
  
      И.О.акима области С.Керелбаев 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


